РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «$У » 2019 г. № /9
г. Калининград

О проведении общественных обсуждений
по установлению публичного сервитута
на часть земельного участка с кадастровым
номером 39:15:132403:18 в г. Калининграде
для обеспечения прохода

В целях реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды городского округа «Город Калининград» на
2019-2021 гг., утвержденной постановлением администрации городского округа
«Город Калининград» от 25.12.2018 № 1253, на основании п.п.1 п.4 ст. 23
Земельного кодекса Российской Федерации, выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от
15.04.2019 № КУВИ-001/2019-8679936

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов
администрации городского округа «Город Калининград» (Луконина А.А.)
совместно с комитетом городского хозяйства администрации городского округа
«Город Калининград» (Купцов А.А.) организовать и провести 20.06.2019 в
17 часов по адресу: г. Калининград, ул. Фрунзе, 71, кабинет № 25а
общественные обсуждения по установлению публичного сервитута для
обеспечения прохода на часть земельного участка с кадастровым номером
39:15:132403:18, с учетным номером 2 площадью 132 кв.м, расположенного по,
ул. Клинической, 73А-75 в г. Калининграде,

2. Комитету городского хозяйства администрации городского округа
«Город Калининград» (Купцов А.А.):

2.1 проинформировать в течение 7 календарных дней после опубликования
оповещения о проведении общественных обсуждений правообладателей
земельного участка с кадастровым номером 39:15:132403:18 о проведении

общественных обсуждений; <
2.2 принять участие в проведении собрания участников общественных

обсуждений;
2.3 подготовить протокол проведения собрания участников

общественных обсуждений в течение 7 календарных дней после его
проведения. ,

3. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов
администрации городского округа «Город Калининград» (Луконина А.А.):

3.1 выступить докладчиком на общественных обсуждениях по
установлению публичного сервитута на часть земельного участка, указанного в
пункте 1 настоящего постановления;

3.2 подготовить в срок не более 15 календарных дней после проведения
собрания участников общественных обсуждений заключение о результатах
общественных обсуждений; -

3.3 опубликовать заключение в газете «Гражданин» и разместить его на
официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград».

4. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование*
настоящего постановления в газете «Гражданин», разместить его на
официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в
сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального
имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город
Калининград» Луконину А. А.

Глава городского округа /уг^ А.Н. Силанов

Хомич В. А.
92-32-07